(Cédula de Crédito Bancário nº AR00179683), ficando a autora obrigada a restituir à ré o 

valor de R$2.999,98, correspondente ao montante efetivamente creditado em sua conta em 

função do refinanciamento; e (ii) condenar a ré a pagar à autora, a título de indenização por 

danos morais, R$ 6.600,00 (seis mil, seiscentos reais), acrescida de juros legais (SELIC) 

desde da citação e correção monetária a partir da sentença. 

Condenou a requerida ao pagamento das custas e despesas processuais 

e honorários advocatícios, arbitrada em 20% do montante da condenação.